
Uchwała Nr 4/14 

Miejskiej  Komisji Wyborczej 

w Brześciu Kujawskim 

z dnia 20 października 2014 r. 

 

w sprawie obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych 

 

Na podstawie art. 435 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

 (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1) Miejska Komisja Wyborcza w Brześciu Kujawskim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarządza się wydrukowanie obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów  

na radnych w wyborach do Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim zarządzonych na dzień 

16 listopada 2014 r. 
 

§ 2 
 

Treść obwieszczenia zawierająca numery list kandydatów, dane o kandydatach umieszczone  

w zgłoszeniu i ewentualne oznaczenia kandydatów i list stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 3 
 

Obwieszczenie przekazuje się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego, który zapewni jego 

druk i rozplakatowanie na obszarze miasta i gminy. 

 
(pieczęć komisji) 

         Przewodniczący/a 
        Miejskiej Komisji Wyborczej 
  

             Ewa Eufemia Nowacka 
                 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588,  
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529  
oraz z 2014 r. poz. 179 ,180 i 1072. 

 



OBWIESZCZENIE 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 22 października 2014 r. 
o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych do 

Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborach  wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16  listopada 2014r. 
 
Na podstawie art. 435 § 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z 
późn. zm.1)) Miejska Komisja Wyborcza w Brześciu Kujawskim podaje do wiadomości informację o 
zarejestrowanych listach kandydatów na radnych: 
 
 
Okręg Nr 1 
 

1. WOŹNIAK Piotr, lat 47, zam. Brześć Kujawski 
 zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNYCH MIESZKAŃCÓW MIG BRZEŚĆ KUJ. - lista nr 18 

 
2. WAĆKOWSKI Igor Jan, lat 30, zam. Brześć Kujawski 

 zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA - lista nr 19 
 

3. POLIŃSKI Krzysztof, lat 55, zam. Brześć Kujawski 
 zgłoszony przez KWW "PONAD PODZIAŁAMI" - lista nr 20 

 
4. CHYBCIŃSKA Elżbieta, lat 47, zam. Brześć Kujawski 

 zgłoszona przez KWW BRZESKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA - lista nr 21 
 

5. GOLASIŃSKI Eugeniusz Krzysztof, lat 56, zam. Brześć Kujawski 
 zgłoszony przez KWW CZYŻNIEJEWSKI - lista nr 22 

 
Okręg Nr 2 
 

1. URBAŃSKI Dariusz Marek, lat 52, zam. Brześć Kujawski 
 zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNYCH MIESZKAŃCÓW MIG BRZEŚĆ KUJ. - lista nr 18 

 
2. LESZCZYŃSKI Jarosław, lat 29, zam. Brześć Kujawski 

 zgłoszony przez KWW "PONAD PODZIAŁAMI" - lista nr 20 
 

3. GOŹDZIECKI Sergiusz, lat 36, zam. Brześć Kujawski 
 zgłoszony przez KWW BRZESKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA - lista nr 21 

 
4. PAKULSKI Andrzej, lat 43, zam. Guźlin 

 zgłoszony przez KWW CZYŻNIEJEWSKI - lista nr 22 
 
Okręg Nr 3 
 

1. BALCERAK Joanna Maria, lat 42, zam. Brześć Kujawski 
 zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNYCH MIESZKAŃCÓW MIG BRZEŚĆ KUJ. - lista nr 18 

 
2. ŻAK Janusz Tadeusz, lat 54, zam. Brześć Kujawski 

 zgłoszony przez KWW "PONAD PODZIAŁAMI" - lista nr 20 
 

3. PAKULSKI Piotr Jerzy, lat 55, zam. Brześć Kujawski 
 zgłoszony przez KWW BRZESKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA - lista nr 21 

 
4. BALCERAK Przemysław Krzysztof, lat 29, zam. Brześć Kujawski 

 zgłoszony przez KWW CZYŻNIEJEWSKI - lista nr 22 
 



 
Okręg Nr 4 
 

1. KARPIŃSKA Małgorzata, lat 48, zam. Brześć Kujawski 
 zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNYCH MIESZKAŃCÓW MIG BRZEŚĆ KUJ. - lista nr 18 

 
2. STASIAK Jan Józef, lat 56, zam. Brześć Kujawski 

 zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA - lista nr 19 
 

3. SOBCZAK Monika Eleonora, lat 41, zam. Brześć Kujawski 
 zgłoszona przez KWW "PONAD PODZIAŁAMI" - lista nr 20 

 
4. PAWŁOWSKA Danuta Maria, lat 41, zam. Brześć Kujawski 

 zgłoszona przez KWW BRZESKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA - lista nr 21 
 

5. KONARSKI Marcin Robert, lat 35, zam. Brześć Kujawski 
 zgłoszony przez KWW CZYŻNIEJEWSKI - lista nr 22 

 
Okręg Nr 5 
 

1. BACCIARELLI Zbigniew Antoni, lat 59, zam. Brześć Kujawski 
 zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNYCH MIESZKAŃCÓW MIG BRZEŚĆ KUJ. - lista nr 18 

 
2. NAJBERG Jarosław Przemysław, lat 39, zam. Brześć Kujawski 

 zgłoszony przez KWW "PONAD PODZIAŁAMI" - lista nr 20 
 

3. GLISZCZYŃSKA Gizela Maria, lat 55, zam. Brześć Kujawski 
 zgłoszona przez KWW BRZESKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA - lista nr 21 

 
4. FURMANKIEWICZ Arkadiusz Marian, lat 42, zam. Brześć Kujawski 

 zgłoszony przez KWW CZYŻNIEJEWSKI - lista nr 22 
 
Okręg Nr 6 
 

1. LEWANDOWSKA Edyta Anna, lat 46, zam. Brześć Kujawski 
 zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNYCH MIESZKAŃCÓW MIG BRZEŚĆ KUJ. - lista nr 18 

 
2. CZOPP Barbara, lat 43, zam. Brześć Kujawski 

 zgłoszona przez KWW "PONAD PODZIAŁAMI" - lista nr 20 
 

3. JAGODZIŃSKI Marcin Jarosław, lat 53, zam. Brześć Kujawski 
 zgłoszony przez KWW BRZESKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA - lista nr 21 

 
4. CZYŻNIEJEWSKI Mariusz Jan, lat 46, zam. Brześć Kujawski 

 zgłoszony przez KWW CZYŻNIEJEWSKI - lista nr 22 
 
Okręg Nr 7 
 

1. ZAPARUSZEWSKA Olga, lat 24, zam. Guźlin 
 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3 

 
2. HYBIŃSKI Henryk, lat 53, zam. Guźlin 

 zgłoszony przez KWW "PONAD PODZIAŁAMI" - lista nr 20 
 

3. RZADKOWOLSKI Aleksander Stanisław, lat 41, zam. Guźlin 
 zgłoszony przez KWW BRZESKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA - lista nr 21 

 
4. NOWACZYK Grażyna Maria, lat 43, zam. Pikutkowo 

 zgłoszona przez KWW CZYŻNIEJEWSKI - lista nr 22 
 



 
Okręg Nr 8 
 

1. ADAMSKI Przemysław Arkadiusz, lat 31, zam. Jaranówek 
 zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNYCH MIESZKAŃCÓW MIG BRZEŚĆ KUJ. - lista nr 18 

 
2. KOŹMIŃSKI Grzegorz Czesław, lat 52, zam. Gustorzyn 

 zgłoszony przez KWW "PONAD PODZIAŁAMI" - lista nr 20 
 

3. JANUSZ Andrzej Ryszard, lat 55, zam. Wolica 
 zgłoszony przez KWW BRZESKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA - lista nr 21 

 
4. SZELEZIŃSKI Ryszard Bernard, lat 71, zam. Stary Brześć 

 zgłoszony przez KWW - STARY BRZEŚĆ - lista nr 24 
 
Okręg Nr 9 
 

1. GRABCZEWSKI Paweł, lat 27, zam. Kąty 
 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1 

 
2. ADEKUNBI Ewa, lat 54, zam. Machnacz 

 zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNYCH MIESZKAŃCÓW MIG BRZEŚĆ KUJ. - lista nr 18 
 

3. KOWALSKI Grzegorz Dariusz, lat 49, zam. Wieniec-Zalesie 
 zgłoszony przez KWW "PONAD PODZIAŁAMI" - lista nr 20 

 
4. KALINOWSKI Lech Andrzej, lat 64, zam. Wieniec-Zalesie 

 zgłoszony przez KWW BRZESKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA - lista nr 21 
 

5. KOMOROWSKI Tomasz, lat 28, zam. Mazury 
 zgłoszony przez KWW CZYŻNIEJEWSKI - lista nr 22 

 
Okręg Nr 10 
 

1. WOŹNIAK Marek, lat 46, zam. Wieniec 
 zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNYCH MIESZKAŃCÓW MIG BRZEŚĆ KUJ. - lista nr 18 

 
2. CHEŁMIŃSKI Paweł Zygmunt, lat 32, zam. Wieniec 

 zgłoszony przez KWW "PONAD PODZIAŁAMI" - lista nr 20 
 

3. BARAŃSKI Janusz Marek, lat 56, zam. Wieniec 
 zgłoszony przez KWW BRZESKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA - lista nr 21 

 
Okręg Nr 11 
 

1. MACIOSZEK Anna Maria, lat 39, zam. Wieniec 
 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3 

 
2. ADAMSKI Damian Daniel, lat 30, zam. Wieniec 

 zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNYCH MIESZKAŃCÓW MIG BRZEŚĆ KUJ. - lista nr 18 
 

3. KOSMALSKI Andrzej Leszek, lat 60, zam. Wieniec 
 zgłoszony przez KWW "PONAD PODZIAŁAMI" - lista nr 20 

 
4. CZERWIŃSKI Dariusz, lat 52, zam. Wieniec 

 zgłoszony przez KWW BRZESKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA - lista nr 21 
 
Okręg Nr 12 
 

1. KARKOSIŃSKI Jan Antoni, lat 50, zam. Witoldowo 
 zgłoszony przez KWW "PONAD PODZIAŁAMI" - lista nr 20 

 
2. ZIÓŁKOWSKA Dorota, lat 27, zam. Brzezie 

 zgłoszona przez KWW BRZESKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA - lista nr 21 
 



 
Okręg Nr 13 
 

1. PERŁOWSKI Piotr, lat 41, zam. Sokołowo 
 zgłoszony przez KWW "PONAD PODZIAŁAMI" - lista nr 20 

 
2. DOBRUCHOWSKI Izydor, lat 60, zam. Sokołowo-Parcele 

 zgłoszony przez KWW BRZESKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA - lista nr 21 
 

3. DULSKA Jadwiga Krystyna, lat 54, zam. Rzadka Wola 
 zgłoszona przez KWW CZYŻNIEJEWSKI - lista nr 22 

 
4. ŻELAZEK Krzysztof Jan, lat 46, zam. Rzadka Wola 

 zgłoszony przez KWW RZADKA WOLA DLA MIESZKAŃCÓW - lista nr 23 
 
Okręg Nr 14 
 

1. SKIBIŃSKI Wojciech, lat 46, zam. Falborz-Kolonia 
 zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNYCH MIESZKAŃCÓW MIG BRZEŚĆ KUJ. - lista nr 18 

 
2. KUBIAK Dorota, lat 41, zam. Falborek 

 zgłoszona przez KWW "PONAD PODZIAŁAMI" - lista nr 20 
 

3. ORZARZEWSKI Wojciech Henryk, lat 37, zam. Falborz-Kolonia 
 zgłoszony przez KWW BRZESKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA - lista nr 21 

 
4. BARCZAK Ewa, lat 54, zam. Miechowice Duże 

 zgłoszona przez KWW CZYŻNIEJEWSKI - lista nr 22 
 
Okręg Nr 15 
 

1. WOŹNIAK Katarzyna Maria, lat 29, zam. Redecz Krukowy 
 zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNYCH MIESZKAŃCÓW MIG BRZEŚĆ KUJ. - lista nr 18 

 
2. SZATKOWSKI Stanisław, lat 49, zam. Kąkowa Wola 

 zgłoszony przez KWW "PONAD PODZIAŁAMI" - lista nr 20 
 

3. OCHMAŃSKI Grzegorz, lat 55, zam. Kąkowa Wola-Parcele 
 zgłoszony przez KWW BRZESKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA - lista nr 21 

 
4. GŁOWACKI Jakub, lat 25, zam. Kąkowa Wola 

 zgłoszony przez KWW CZYŻNIEJEWSKI - lista nr 22 
 
 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej w 

Brześciu Kujawskim 
 

Ewa Eufemia Nowacka 
 


